
Land- & sjörapport 

 
Lagom till sjösättningen i våras hade vi bytt ut den yttre pontonen och lagt ut Y-bommar på 
insidan av den. Vi fick även ut den nya mellanpontonen med Y-bommar och plats för SSRS 
räddningsbåt och Boatwashers båtbottentvätt. I överenskommelsen med kommunen som 
gav oss rätt att lägga ut den nya bryggan har vi tagit upp lika många bojar som vi skapade 
nya bryggplatser. 

Från sjösättningsrampen ut till yttre ponton är alla bojar bytta och vid Tattbybron har en 
tredjedel av bojarna blivit utbytta. Vi för samtal med kommunen om vad som ska hända med 
bryggorna där. Det är skälet till att vi inte har renoverat upp de bryggorna än. 

Kajskoningen vid den lilla sjösättningsrampen har renoverats. Bryggan vid rampen har bytts 
så att det är lättare att torr- & sjösätta där. 

Sjötäppans bryggor har renoverats och i skrivande stund håller vi på att lägga ut Y-bommar 
på in- och utsidan av pontonerna. 

Pontonen vid Neglingebron ska antingen renoveras eller bytas ut. Vi räknar på alternativen 
och när vi tagit beslut kommer vi att lägga ut Y-bommar även där. Det arbetet kommer inte 
att vara klart till nästa sommar. 

Ringvägshamnen har kompletterats med Y-bommar och kommer till våren att ha fått en ny 
bryggspång från land. 

Klubbhuset har under året renoverats upp och vi byggde en altan där det nu finns en 
diskbänk ute för våra medlemmar och gästande båtar. 

På sensommaren grusade vi av nedre delen av hamnplanen och nu återstår bara de få 
ställen det stod båtar och pallning på. 

I dag har vi 105 båtar i kö till bryggplatser. I stort sätt hälften av de som står i kö vill byta från 
svajboj till bryggplats. Och alla är segelbåtar som därför bara kan ligga vid bryggorna i 
Pålnäsviken. Det gör att kötiden till en bryggplats för en segelbåt dessvärre kan bli lång. För 
motorbåtar är det enklare eftersom de också kan ligga vid bryggorna vid Neglingebron, 
Sjötäppan och Tattbybron. 

I kön till landplatser står just nu 48 båtar. Knappt hälften av dem har ställt sig i kö i år och de 
som stått längst i kö är några segelbåtar som köat i fyra år.  
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